



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
[www.bba.dk](http://www.bba.dk)

**BB Rasmussen Holding ApS**

**Strandroseparken 9  
4600 Køge**

**CVR nr. 40 48 80 30**

**Årsrapport for 1. januar 2025 til 31. december 2025**

**7. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 28. april 2026

Dirigent

Navn: Brian Bo Rasmussen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2025 til 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6-9
Resultatopgørelse for 2025	9
Balance pr. 31. december 2025	10-11
Egenkapitalopgørelse for 2025	12
Noter	13



## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

BB Rasmussen Holding ApS  
Strandroseparken 9  
4600 Køge

CVR nr.: 40488030  
Stiftet: 29. april 2019  
Hjemsted: Stevns  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Brian Bo Rasmussen

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18282046





## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive aktiviteter gennem datterselskab samt køb og salg af værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på tkr. 103.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



**Balance pr. 31. december 2025**

<b>Aktiver</b>	Note		2024 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalinteresser	2	<u>253.226</u>	<u>233</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>253.226</b></u>	<u><b>233</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>253.226</b></u>	<u><b>233</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		175.095	244
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>64</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u><b>175.095</b></u>	<u><b>308</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>307.915</b></u>	<u><b>156</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>483.010</b></u>	<u><b>464</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>736.236</b></u>	<u><b>697</b></u>



**Balance pr. 31. december 2025**

<b>Passiver</b>	Note		2024 tkr.
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		40.000	40
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		239.892	220
Overført resultat		286.691	362
Foreslået udbytte for regnskabsåret		158.800	67
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>725.383</b>	<b>689</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.750	8
Anden gæld		103	0
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>10.853</b>	<b>8</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>10.853</b>	<b>8</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>736.236</b>	<b>697</b>



## Egenkapitalopgørelse for 2025

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>40.000</b>	<b>220.227</b>	<b>67.500</b>	<b>361.688</b>
Tilbageførte opskrivninger i året	0	0	0	90.000
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-90.000	0	0
	0	-90.000	0	90.000
Årets resultat	0	109.665	158.800	-164.997
	<b>0</b>	<b>19.665</b>	<b>158.800</b>	<b>-74.997</b>
Betalt udbytte	0	0	-67.500	0
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-67.500</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>239.892</b>	<b>158.800</b>	<b>286.691</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>				<b><u>725.383</u></b>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022	Regnskabs- året 2023	Regnskabs- året 2024	Regnskabs- året 2025
-------------------------	-------------------------	-------------------------	-------------------------	-------------------------

Selskabskapital, primo	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
<b>Ultimo</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>40.000</u></b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

 2024  
 tkr.

### 1 Personalemkostninger

Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
---	----------	----------

### 2 Kapitalinteresser

Anskaffelsessum, primo	<u>13.334</u>	<u>13</u>
------------------------	---------------	-----------

<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>13.334</u></b>	<b><u>13</u></b>
--------------------------------	----------------------	------------------

Værdireguleringer, primo	220.227	300
--------------------------	---------	-----

Årets resultat efter skat	109.665	100
---------------------------	---------	-----

Udbytte fra kapitalandele	<u>-90.000</u>	<u>-180</u>
---------------------------	----------------	-------------

<b>Opskrivninger, ultimo</b>	<b><u>239.892</u></b>	<b><u>220</u></b>
------------------------------	-----------------------	-------------------

<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>253.226</u></b>	<b><u>233</u></b>
-------------------------------------	-----------------------	-------------------

#### Kapitalinteresser omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme &amp; ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Teltudlejningen.dk ApS	Hvidovre, DK	50%	506.452	219.330

